さいたま市告示第 1393 号

 農地中間管理事業の推進に関する法律第１８条第１項の規定により、農用地利用集積等促進計画を

認可したので、同条第７項の規定により次のとおり公告する。

 令和７年８月 28 日

さいたま市長 清 水 勇 人

別紙のとおり

経済局農業政策部農業政策課

告示期間の期限日（令和７年９月 11 日まで）

市町村 大字 小字 地番 枝番
遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字宝来 流作場 2032 1,338㎡

遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字宝来 流作場 2033 833㎡

遠藤　一彦 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字宝来 流作場 2034 3筆 661㎡

㈲若谷農園 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字小深作 半縄 777 1,706㎡

㈲若谷農園 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字小深作 半縄 794 2,680㎡

㈲若谷農園 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字小深作 半縄 793 610㎡

㈲若谷農園 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字大谷 下田 1152 1,217㎡

㈲若谷農園 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字大谷 下田 1157 5筆 825㎡

須藤　俊哉 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字宮後 83 1筆 1,500㎡

三浦　圭輝 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字見山 53 1筆 1,540㎡

丸山　文隆 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字見山 117 1,095㎡

丸山　文隆 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 見沼区大字見山 118 2筆 1,494㎡

平野　健一 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字二ツ宮 大野 1183 600㎡

平野　健一 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 西区大字西遊馬 寺ノ下 502 1 2筆 647㎡

清水　宣昭 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 242 1 900㎡

清水　宣昭 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 242 2 900㎡

清水　宣昭 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 242 3 837㎡

清水　宣昭 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 269 1 50㎡

清水　宣昭 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 269 2 200㎡

清水　宣昭 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字見沼 269 3 6筆 500㎡

㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 下新井出作 1150 1 232㎡

㈱ミツウロコテック 東京都足立区 埼玉県さいたま市 岩槻区大字黒谷 下新井出作 1164 1 2筆 261㎡

山﨑　隆雄 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字大道 53 1筆 1,003㎡

㈱サリックスファーム 埼玉県さいたま市 埼玉県さいたま市 緑区大字三浦 84 1筆 1,302㎡

計 24筆 22,931㎡

賃借権の設定等を受ける者 賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所
所在地

筆数 面積